Scriptis ad edificacōne legentiū nō spernenda opuscu-  
la: de quibus feruntur subiecta. Sup cantica canticorū  
salomonis li. i. Sermones quoq; varij p̄ circulū anni et  
de festis ad fratres li. ij. Epl̄as etiā complures ad diuersa  
sōs scripsisse phibetur. Alia quoq; nōnulla composuit:  
que ad noticiā meam non venerūt. Claruit temporibus  
frederici imperatoris secūdi. Anno dñi **D. cc. xx.**

**G**alterus dictus de castellione. oriundus autē  
ex insulis oppido flandrie: vir in diuinis scri-  
pturis studiosus et eruditus atq; in seculari-  
bus lris egregie doctus. phus. poeta et theo-  
logus clarissimus: ingenio subtilis. sermone scholasticus  
metro valde p̄mptus et peritus. Scripsit eleganti carniē  
gesta alexandri magni opus p̄fecto nō abijciendum: qđ  
tāte auctoritatis in scholis gr̄amaticorū antiquus fuit:  
vt p̄ ip̄o veterū poetarū lectio neglecta videretur. Sed  
et alia multa composuit: que ad me nō venerūt.

**T**omas de Cantiprato ordinis fratrum p̄dica-  
torū. patria brabantinus Alberti magni (ue-  
ferūt) quondā discipulus: vir certe doctissim⁹  
et tā in seculari phia q̄ in diuis scripturis eru-  
ditissimus: ingenio p̄stans et clarus cloquio: nō minus  
honestate morū q̄ scientia venerabilis. Scripsit nō sper-  
nēda opuscula: quibz nomen suū posteritati cōmendant  
E q̄bz extat volumē oibz xp̄ianis nō min⁹ vtile q̄ iucū-  
dū de mysticis apibus: qđ p̄notauit bonū vniuersale li. li.

Aliud quoque de natura rerum volumen composuit li. i. Vitam  
cuiusdam sancte mulieris in hispania. que vocabatur christi-  
stana li. i. Scripsit etiam vitam sancte lurgardis monia-  
lis li. i. Alia quoque multa edidit: que ad noticiam meam non  
venerunt. Sunt autem qui scribant eum greci sermonis habuisse  
periciam. et libros aristotelis quorum nunc usus in  
scholis est transfulisse. Claruit louanij habitans tempo-  
ribus Rodulphi imperatoris Anno domini. Millesimo. cccc. lxxx.

**G** Eradus monachus sancti quintini in insu-  
lis: vir in diuinis scripturis studiosus: et in  
exercitatione peritus: secularium quoque litterarum non  
ignarus: ingenio promptus et clarus eloquio

Scripsit quedam non spernenda opuscula: quibus nomen  
suum presentibus notificauit et posteris. E quibus in pri-  
mis fertur subiecta. Historia translationis corone spina-  
ne et partis de cruce domini a constantinopoli in franciam. li. i.  
De miraculis quoque beate helysabeth gratia diuina factis  
post eius mortem in thoringia li. i. Officium et cantus  
de ipsius festiuitate composuit. Sermones quoque et mul-  
tos et varios edidit. Sed et alia complura scripsisse dici-  
tur: que ad noticiam meam non venerunt. Claruit temporibus  
Rodulphi imperatoris. Anno domini. Millesimo. cccc. lxxx.